215G2948-300-01 Waagerechte Schienen
Bilder:
Beschreibung:
- Unterkategorie : 01. 215G
- IND/GAR : GAR
- Vollständige Verpackungsmenge : 50
- Einheit : Stück (1)
- Gewicht/Einheit : 3,2kg
- Material : Galvanised Steel
- Länge : 2948mm
- Breite : 463,5mm
- Dicke : 1,5mm
- Produktfamilie : a 007
- Innendurchmesser : 300mm
- Schienenbreite : 2"
- Technische Beschreibung : Ein Ende mit 2 Rundlöchern (7 mmr) versehen, andere Ende
mit 1xSchlitzloch und 1xRundloch. Am Ende des Bogens
befindet sich ein 100 mm langes gerades Stück. Die
angegebene Länge entspricht der Länge in mm vor dem
Biegen.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS